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Tämän tuotteen painatus on , .edessä korkin yläpuolelle

 

Ominaisuudet
Astianpesukoneen kestävä NoVähimmäistilaus: 10 kpl

Materiaali: ruostumaton teräs
Tilavuus: 500 ml
Korkeus: 26,00 cm.
Halkaisija: 7,30 cm.
Paino: 270,00 g.

Laadukas juomapullo kulkee mukana salille tai
jalkapallotreeneihin, mutta sitä tarvitaan muuallakin. Nykyään
juomapulloja näkee yhä enemmän toimistoissa, autoissa ja
kouluissa. Riittävä vedenjuonti on tärkeää meille jokaiselle, ja
siksi juomapullot painatuksella ovatkin täydellinen yrityslahja.
Topflask 500 ml juomapullo pitää huolen, että yrityksesi logo
tai viesti kulkee vastaanottajien mukana paikasta ja tilanteesta
toiseen, samalla vahvistaen brändi-identiteettinne
rakentumista. Tämän juomapullon valmistusmateriaali on
erittäin vahva ruostumaton teräs, joten se kestää isommatkin
kolhut ilman vuotamista tai halkeilua. Voit siis käyttää sitä
huoletta kerta toisensa jälkeen! Tämän pullon
valmistusmateriaali on ruostumaton teräs – voit siis olla varma,
että pullo pysyy käytössä vuosi toisensa jälkeen. Voit valita
laserkaiverruksen pullon painatusmenetelmäksi. Menetelmä
on ollut asiakkaidemme kestosuosikki jo vuosien ajan, sillä se
antaa tuotteelle ylellisen ilmeen ja poikkeuksellisen kestävän
painatuksen. Tartu mahdollisuuteen antaa lahjaesine, jota
vastaanottaja ei tule koskaan unohtamaan. Voit tilata tuotteet
alkaen 10 kappaletta. Pullon tilavuus on 500, joten
lempijuomallesi on varmasti riittävästi tilaa. Etsitkö pulloa, joka
on Yes?. Olet löytänyt oikean tuotteen. Nyt sinun ei tarvitse
enää huolehtia märästä näppäimistöstä, tahmeasta
autonpenkistä tai läikkyneestä kuumasta juomasta vaatteillasi.
Juomapullo painatuksella miellyttää aina
vastaanottajaa. Topflask 500 ml juomapullo on
monikäyttöinen, jokaiseen tilanteeseen sopiva yrityslahja, joka
mainostaa brändiäsi vielä vuosien ajan. Epäröitkö vielä tämän
juomapullon tilaamista? Tilaa ihmeessä näytekappale ja anna
laatutuotteemme vakuuttaa sinut.
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Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660
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